

营山县学前教育补短板-青葵等乡镇幼儿园教学设备采购项目

评审情况表

项目编号：N5113222024000028

2024-03-28

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川铸林森家具制造有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：扬州幼乐虎玩具有限公司； 报价金额： 759,998.00（柒拾伍万玖仟玖佰玖拾捌元整）。
2	扬州幼乐虎玩具有限公司	是	是	/	否	
3	四川伊美特家具有限公司	是	是	/	否	
4	四川蓉锦名程企业管理集团有限公司	是	否	评审条款"其他实质性响应"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供实质性要求证明材料	否	第二成交候选人：四川铸林森家具制造有限公司； 报价金额： 1,186,698.00（壹佰壹拾捌万陆仟陆佰玖拾捌元整）。
5	四川玖优立科技有限公司	是	否	评审条款"其他实质性响应"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供实质性要求证明材料	否	
6	南昌晟骐贸易中心	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函未包括所有产品	否	第三成交候选人：四川伊美特家具有限公司； 报价金额： 1,196,309.00（壹佰壹拾玖万陆仟叁佰零玖元整）。
7	武侯区诺梵办公家具经营部	是	是	/	否	